MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 130, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO - SUBSTITUTO
, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes,

:RESOLVE

Art. 1º Designar a nova composição da Comissão Setorial Permanente de Pessoal
Docente - CSPPD deste campus, para o triênio 2017-2019, pelos servidores relacionados nos
termos do Anexo I.

Márcio Almeida Có
Diretor-Geral - Substituto